
P
platné ke dni: 2.5.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,

  Preferuji platbu na účet, na dobírku dle domluvy a pouze jen registrovaným uživatelům.

 Po připsání stanovené částky na účet, obratem odesílám balíček a o jeho odeslání Vás informuji.

 Věci poměřím, na přání vše popíšu. Pokud to jde, snažím se oblečení fotit i na postavě, pro lepší představu. Pokud tomu tak
není, prosím, nežádejte mne o to. Nemám vždy po ruce někoho, na kom bych to mohla nafotit.

 Jelikož mi chodí spousty emailů s dotazy např. na materiál, přeměření, na které vždy ráda odpovím, ale bohužel již zde není
zpětná vazba, proto zboží nerezervuji, pokud tak není výslovně o to požádáno a přednost dám okamžitému prodeji.

 NEMĚNÍM!!!

  Všem nakupujícím děkuji a přeji příjemný a spojený nákup :-)

  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

